
Uchwała Nr 632/43/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do XV edycji konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki 

Regionów” na najlepszą potrawę regionalną i na najlepszy regionalny produkt 

żywnościowy - etap regionalny na Mazowszu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do wojewódzkiego etapu regionalnego  

XV edycji konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” na najlepszą 

potrawę regionalną oraz na najlepszy regionalny produkt żywnościowy, zwanego dalej 

,,Konkursem’’.  

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się: 

1) Regulamin XV edycji konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”  

na najlepszą potrawę regionalną wydany przez Polską Izbę Produktu Regionalnego  

i Lokalnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały;  

2) Regulamin XV edycji konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”  

na najlepszy regionalny produkt żywnościowy, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Obsługę organizacyjną i techniczną etapu regionalnego edycji Konkursu, zapewnia 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 5. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


